
     
03.11.2014 pH (podle dodání): 6,5 - 8,5   pH

(podle
dodání):

6,5
-

8,5

POKYNY PRO BEZPEČNÉ 
ZACHÁZENÍ

Fomtec MB -20
 

 

Signální slova: Výstraha
Prohlášení o 
nebezpečnosti:

H318 Způsobuje vážné poškození očí.

 
Číslo výrobku 11-3010-XX
Použití látky/přípravku Ochrana přístroje.

Postupy první pomoci
Všeobecné Zajistěte klid, teplo a čerstvý vzduch. Při jakýchkoli trvajících potížích přivolejte lékařskou pomoc.
Při nadýchání Čerstvý vzduch a klid. Při jakýchkoli trvajících potížích přivolejte lékařskou pomoc.
Při styku s kůží Odstraňte kontaminovaný oděv a tento důkladně vyperte před opětným použitím. Omývejte kůži důkladně 

mýdlem a vodou několik minut. Při jakýchkoli trvajících potížích přivolejte lékařskou pomoc.
Při zasažení očí Ihned začněte vyplachovat dostatečným množstvím vody a pokračujte nejméně 15 minut. Odstraňte popř. 

kontaktní čočky a co nejvíce roztáhněte oční víčka. Jestliže dráždění neustává: Vyhledejte službu první 
pomoci a vezměte s sebou tuto kartu bezpečnosti. Okamžitě začněte vyplachovat velkým množstvím vody, 
nebo roztokem na vyplachování očí po dobu až 10ti minut. Okamžitě vyplachujte vodou několik minut. 
Nezapomeňte před vyplachováním odstranit z očí kontaktní čočky.

Při požití Ihned vypláchnout ústní dutinu a vypít dostatečné množství vody. Dohlížejte na postiženého. Při náhlé 
nevolnosti postiženého vyhledejte službu první pomoci a vezměte s sebou tuto kartu bezpečnosti.

Zvláštní prostředky první pomoci Žádná doporučení nejsou poskytnuta.
Informace pro zdravotní personál Poraďte se s lékařem, jestliže příznaky přetrvávají. Při jakýchkoli trvajících potížích přivolejte lékařskou 

pomoc.

Ochranné prostředky
Ochrana dýchacích cest Za normálních podmínek užití by se nemělo vyžadovat užití respirační ochrany.
Ochrana rukou Pokud je nebezpečí přímého kontaktu nebo rozstřikování, musí se používat ochranné rukavice.
Ochrana očí Používejte schválené bezpečnostní brýle nebo ochranný štít.
Ochrana kůže (kromě rukou) Používejte ochranný oděv, který kryje ruce a nohy.

Opatření pro hasební zásah
Vhodná hasiva Výrobek není hořlavý.
Požární nebezpečí a nebezpečí 
výbuchu

Žádné.

Hasební postupy Dodržujte obecně platná protipožární opatření pracoviště.

Opatření na zachycování emisí
Preventivní opatření pro ochranu osob Zamezte styku s kůží a očima. Vyvarujte se vdechování páry. Ohledně individuálních ochranných 

prostředků viz bod 8.
Preventivní opatření pro ochranu 
životního prostředí

Zabraňte vypouštění většího množství do kanalizace. Vyvarujte se vypouštění do vodního prostředí.

Metody čištění Absorbujte pískem nebo jiným inertním sorbentem. Opláchněte místo velkým množstvím vody. Uvědomte 
si možnost kluzkosti povrchu. Zneškodňování odpadu viz bod 13.

Odpovědná společnost
Název společnosti Dafo Fomtec AB
Poštovní adresa Box 683
PSČ S-13526 Tyresö
Stát Sweden
Tel. + 46 850640500
Nouzové telefonní číslo National Poisons Information Service London:+44 20 7771 5394

 


